



روحانی و لاریجانی توافق کردند؛

ایجاد تغییرات اساسی در ساختار دولت

همین صفحه

۶۶ هزار پروژه نیمه کاره؛ میراث بزرگ احمدی نژاد برای دولت!

صفحه ۲

در آستانه سفر بوریس جانسون به تهران اعلام شد:

انگلیس به دنبال تسهیل روابط تجاری با ایران

همین صفحه

عراق واردات ۷ محصول کشاورزی از ایران را ممنوع کرد!

همین صفحه

کمیسیون کشاورزی اتحادیه اروپا خبر داد: حذف موانع تعرفه‌ای و بانگی برای صادرات ایران به اروپا

صفحه ۷

معاون رئیس جمهوری خبر داد:
اختصاص ۱۲ هزار میلیارد تومان برای رونق تولیدات روستایی و مرزی

مذاکرات ایران و ترکمنستان
برای صادرات مشترک گاز به خلیج فارس

واریز سود سهام عدالت
به طور تدریجی به حساب مشمولان

تورم تولیدکننده بخش خدمات
۱/۶ درصد افزایش یافت

عضو شورای فقهی بورس:
ورود بیت کوین به بورس هنوز در کمیته فقهی مطرح نیست

سامسونگ
SAMSUNG

اضافه نمودن لباس
در حین شستشو

AddWash



فقط با ضمانت سانا
۰۲۱-۸۲۵۵ سرویس

پیشخوان
Pishkhaan.net

روحانی و لاریجانی توافق کردند؛

ایجاد تغییرات اساسی در ساختار دولت

نام وزارت نفت به وزارت انرژی تغییر می کند

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس از توافق رؤسای قوای مجریه و مقننه برای ایجاد تغییرات اساسی در ساختار دولت خبر داد. عبدالرضا عزیزی نماینده مردم شیروان در مجلس در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به نشست دیروز سران قوای سه‌گانه در قوه قضاییه گفت: در این جلسه علی لاریجانی و حسن روحانی رؤسای قوای مقننه و مجریه به بحث و بررسی پیرامون ایجاد تغییرات در ساختار دولت پرداختند و به توافقات ضمنی در این‌باره رسیدند. وی افزود: براساس این توافق وزارت راه و شهرسازی به دو وزارتخانه مسکن و شهرسازی و امور راهداری تقسیم می‌شود و سازمان شهرداری‌ها از وزارت کشور به وزارت مسکن منتقل خواهد شد. رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس اظهارداشت: همچنین براساس این توافق بنا شد تا امور مربوط به برق از وزارت نیرو جدا و به وزارت نفت ملحق شود و نام وزارت نفت به وزارت انرژی تغییر کند. عزیزی خاطرنشان کرد: همچنین توافق شد تا وزارتخانه‌های ایجاد شود که تنها به امورات مربوط به روستاهای کشور رسیدگی کند و حوزه عملکردش به این بخش معطوف باشد. وی افزود: علاوه بر این، سازمان محیط زیست و همچنین منابع طبیعی و بخش آب‌وفاضلاب شهری و

در آستانه سفر بوریس جانسون به تهران اعلام شد:

انگلیس به دنبال تسهیل روابط تجاری با ایران

در آستانه سفر بوریس جانسون، وزیر امور خارجه انگلیس به تهران، وزارت امور خارجه انگلیس در حال مطالعه بسته ای از اقدامات به منظور تسهیل روابط تجاری با ایران است. به گزارش تسنیم به نقل از کاردین، در آستانه سفر بوریس جانسون، وزیر امور خارجه انگلیس به تهران، وزارت امور خارجه انگلیس در حال مطالعه بسته ای از اقدامات به منظور تسهیل روابط تجاری با ایران است. حوزه های کلیدی مورد بحث میان طرفین احتمالا شامل ادعای ایران برای دریافت میلیاردها دلار خسارت بابت بلوکه شدن دارایی های شرکت های ایرانی در دوران تحریم، تسهیل روابط بانکی شرکت ها و اشخاص ایرانی مشغول فعالیت در انگلیس و دشواریت از همه، کاهش تهدیدات ناشی از تحریم های امریکا بر شرکت های فعال در ایران خواهد بود. جانسون این هفته در اقدامی غیرمعمول با سفر به واشنگتن، نظر دونالد ترامپ در مورد خروج از برجام را به چالش کشید. مقامات ایرانی معتقدند که بسته وزارت خارجه انگلیس، به حل مسائل باقیمانده میان دو کشور کمک خواهد کرد. از زمان لغو تحریم های ایران در

عراق واردات ۷ محصول کشاورزی از ایران را ممنوع کرد!

کشور عراق همزمان با دریافت ودیعه از خودروهای مسافری عبوری ایران، واردات ۷ محصول عمدتا کشاورزی را از ایران ممنوع اعلام کرد. به گزارش تسنیم؛ بر اساس مکاتبه داخلی گمرک شلمچه به دفتر صادرات گمرک ایران، مشخص شد کشور عراق واردات ۷ محصول از ایران را ممنوع اعلام کرده است. چندی قبل نیز افزایش سرسام آور تعرفه های وارداتی لبنیاتی به عراق خبر ساز شده بود. بر این اساس واردات انگور، خرما، انبه، نارنگی، پاجوش نخل، چربی، ذرت از ایران به کشور عراق ممنوع اعلام شده است. همچنین گمرک عراق از کلیه خودروهای مسافری عبوری از مرز ایران به عراق معادل ۲۰ درصد ارزش خودرو ودیعه دریافت خواهد کرد.

اعطای تسهیلات ارزی کوتاه مدت برای واردات ۳۲۶ قلم کالا

وزارت صنعت فهرست ۳۲۶ قلم کالای مشمول استفاده از تسهیلات ارزی کوتاه مدت ۳ ماهه را ابلاغ کرد. به گزارش تسنیم، با هماهنگیهای انجام شده بین وزارت صنعت و بانک مرکزی در خصوص اعطای تسهیلات ارزی کوتاه مدت ۳ ماهه جهت واردات کالاهای اساسی، وزارت صنعت در راستای انجام دستورالعملهای مرتبط و با هماهنگیهای انجام شده با حوزه های تخصصی و تولیدی فهرست کالاهای مورد نیاز واحدهای تولیدی در قالب کالاهای ضروری را بررسی و جمعا ۳۲۶ قلم کالا را به سازمان توسعه تجارت ایران ابلاغ کرد.



۶۶ هزار پروژه نیمه‌کاره میراث بزرگ احمدی نژاد برای دولت!

۶۶ هزار پروژه نیمه کاره و کلنگ زده رده، روی میز دولت مانده که همه آنها ، مربوط به دوره زمانی دولت گذشته است.

به گزارش ایرنا، معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه با تاکید بر قطع وابستگی به نفت، گفت: باید به موضوع سرمایه گذاری برای توسعه کشور، به طور جدی توجه و زمینه برای تسهیل آن ایجاد شود. محمدباقر نوبخت اظهار کرد: طی سال های اخیر، در دوران پرموجی بوده ایم و با همه تلاش ها، باید گفت در سال ۹۲ از نظر منابع در موقعیتی بودیم که باید آن را تغییر می دادیم و تقلیل ۲ و نیم میلیون بشکه نفت به یک میلیون و در نهایت به ۳۰۰ هزار بشکه، هدف شوم دشمنان بود که اجازه ندادیم چنین اتفاقی بیفتد.

وی ادامه داد: با تغییر روند صورت گرفته، می توانیم اعلام کنیم که ایران امروز به طور متوسط می تواند ۲ میلیون و ۶۳۸ هزار بشکه نفت در روز صادر کند اما به جهت کاهش قیمت نفت در هر بشکه، رقم درآمدی ما از نفت به نیمی از عددی رسید که در سال ۹۲ داشتیم.

نوبخت با یادآوری اینکه در سال ۹۲ برای هر بشکه نفت ۱۰۴ دلار در

معاون رئیس جمهوری خبر داد:

اختصاص ۱۲ هزار میلیارد تومان برای رونق تولیدات روستایی و مرزی

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی اعلام کرد: ۱۲۰ هزار میلیارد ریال از محل صندوق توسعه ملی و منابع بانکی برای رونق تولید بخش روستایی و مرزی کشور اختصاص یافته است.
به گزارش ایرنا ، جمشید انصاری افزود: ۴۵ درصد از این میزان به بخش کشاورزی و منابع طبیعی، ۱۵ درصد به بخش خدمات و آی تی، ۱۰ درصد به بخش گردشگری، ۱۰ درصد به بخش معدن و پنج درصد به هریک از بخش های صنایع دستی و فرش دستباف در مناطق روستایی اختصاص یافته است.

وی ادامه داد: ۱۰ درصد از این میزان نیز به سرمایه در گردش واحدهای تولیدی اختصاص داده شده که در اختیار واحدهای مستقر در نواحی صنعتی روستایی و شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر قرار می گیرد.

وی گفت: این مبلغ با ابتکار دولت، موافقت رهبری درخصوص تبدیل منابع اختصاص از صندوق توسعه ملی از منابع ارزی به ریالی و تصویب مجلس به بخش روستایی و مرزی اختصاص داده شده است و می تواند در کاهش مشکلات

جزئیات وام‌ها و سپرده‌گذاری‌های ارزی و ریالی در صندوق توسعه ملی

علاوه بر تسهیلات تخصیص یافته از طریق قراردادهای عاملیت، حدود ۱۱ میلیارد دلار برای اعطای تسهیلات جهت اجرای طرح‌های ملی مربوط به حوزه آب، خاک و کشاورزی اختصاص داده شده است که تا تاریخ پایان شهریورماه مبالغ مسدودی مربوط به این طرح‌ها شامل هشت میلیارد دلار برای طرح‌های مهار و تنظیم آب‌های کشور، ۱.۵ میلیارد دلار برای طرح‌های احیاء و توسعه اراضی کشاورزی استان‌های خوزستان و ایلام، ۵۰۰ میلیون دلار برای طرح‌های انتقال آب به اراضی سیستان، ۵۰۰ میلیون دلار برای طرح‌های آبیاری تحت فشار و همچنین ۵۰۰ میلیون دلار برای طرح‌های آبرسانی به روستاها.
پرداختی‌ها برای افزایش سرمایه صندوق نوآوری و شکوفایی بررسی جزئیات عملکرد صندوق توسعه ملی در نیمه ابتدایی امسال نشان می‌دهد که در اجرای بند «الف» تبصره (۴) قانون بودجه ۱۳۹۶ در مجموع حدود دو میلیارد، و ۳۰۰ میلیون دلار بابت افزایش سرمایه صندوق نوآوری و شکوفایی، طرح‌های آبیاری تحت فشار، کم‌فشار و سامانه‌های نوین آبیاری، طرح‌های آبرسانی روستایی و توسعه شبکه‌های آن، سازمان صداوسیما، تقویت بنیه دفاعی و مقابله با ریزگردها به نفع حساب خزانه‌داری کل کشور نزد بانک مرکزی مسدود شده است.

۶۶۳۹ میلیون دلار در بانک‌ها سپرده گذاری شد
بخش دیگری از منابع صندوق توسعه ملی به سپرده‌گذاری در بانک‌ها اختصاص یافته تا بانک‌های سپرده پذیر از طریق اعطای تسهیلات این منابع را به طرح‌ها و فعالیت‌های مرتبط تخصیص دهند. این در حالی است که تا پایان شهریورماه حدود ۶۶۳۹ میلیون دلار در بانک‌های عامل سپرده‌گذاری شده است. اما ماده (۸) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت که به استناد آن به صندوق اجازه داده شده است تا رعایت قوانین مربوط به منظور صدور ضمانت‌نامه یا تامین نقدینگی برای پیش پرداخت و تجهیز کارگاه پیمانکاران خصوصی ایران که در مناقصه‌های خارجی برنده می‌شوند و یا شرکت‌هایی که موفق به صدور کالا یا خدمات فنی مهندسی شده‌اند در بانک‌های داخل و خارج سپرده‌گذاری ارزی کنند.

براین اساس گزارش صندوق توسعه ملی از این حکایت دارد در اجرای این ماده با توجه به درخواست‌هایی که از سوی بانک‌ها مطرح شده شش فقره قرارداد سپرده‌گذاری با مجموع مبلغ حدود ۴۰۰ میلیون دلار در سال جاری جهت امضاء به بانک‌های عامل ارسال شده است. کشاورزی، پست بانک، پارسیان، تجارت، سامان و صنعت و معدن شش بانکی هستند که مشمول این سپرده‌گذاری شده‌اند. این در حالی است که تنها بانک‌های کشاورزی، پست

اقتصادی <p>Daily Economic News</p>
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: <p>سید محمد صفی‌زاده</p>
آدرس پست الکترونیکی <p>E-Mail : Abrarnews@yahoo.com</p>
تلفاکس سازمان آگهی ها: <p>۸۸۷۵۵۵۳۴</p>
آدرس الکترونیکی : <p>www.Abrarnews.com</p>
چاپ زیتون نگار: <p>۷۶۲۱۲۹۶۰</p>
آدرس: <p>تهران – خیابان هویزه غربی – نبش خیابان قنبر زاده – پلاک ۱۷۵</p>

مدیرعامل سابق صندوق بازنشستگی:

پرتفوی صندوق بازنشستگی ۶۰۰ میلیارد تومان رشد داشت

مدیرعامل سابق صندوق بازنشستگی کشوری گفت: خوشبختانه در یک سال گذشته پرتفوی صندوق ۶۰۰ میلیارد تومان رشد داشته که آن هم به دلیل تمرکز ، کنترل و مدیریتی بود که وجود داشت.

محمود اسلامیان، مدیرعامل سابق صندوق بازنشستگی کشوری در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص تلاطمات بورس طی چند سال اخیر و نحوه مدیریت صندوق بازنشستگی کشور بر سهام، گفت: صندوق بازنشستگی چهار هلدینگ داشت که تخصصی نبودند و ۳ ما سال پیش با استفاده از تجربی که در کشور بود هلدینگ های تخصصی را ایجاد کردیم .

پرتفوی صندوق ۶۰۰ میلیارد تومان رشد داشت

وی افزود: در هلدینگ مالی، سهام در همه شرکت‌ها کنترل و مدیریت می‌شود و سهام صندوق بازنشستگی نیز در اختیار آن است اما در کل مدیریت پراکنده سهام صندوق بازنشستگی کشوری در بورس به صورت متمرکز در اختیار این هلدینگ است.

اسلامیان خاطر نشان کرد: خوشبختانه در یک سال گذشته پرتفوی صندوق ۶۰۰ میلیارد تومان رشد داشته که آن هم به دلیل تمرکز ، کنترل و مدیریتی بود که وجود داشت و در حال حاضر ارزش سهام در بورس به ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد رسیده است.

میزان سهم ما به نسبت شستا و بقیه شرکت‌ها در بورس پایین است

مدیرعامل سابق صندوق بازنشستگی کشور در پاسخ به این پرسش که صندوق چه میزان از بازار سرمایه را مدیریت می‌کند؟ افزود: سهم صندوق بازنشستگی به نسبت شستا و بقیه شرکتها پایین است.وی در پاسخ به این پرسش که مسئولین شستا قصد دارند در بورس‌های منطقه‌ای مانند بورس ترکیه نیز وارد شوند آیا در دوران مسئولیت شما صندوق بازنشستگی نیز چنین برنامه‌ای را اجرا کرد؟ ، گفت: این ایده در ابتدا از سوی صندوق بازنشستگی کشوری مطرح شد و ما بخشی از سهام پ پ جم را برای عرضه در بورس ترکیه آماده کردیم .

وعده مساعدت سازمان مالیاتی درباره جرائم مالیاتی اصناف

معاونت مالیاتهای مستقیم سازمان مالیاتی در پاسخ به درخواست اصناف برای بخشش جرائم مالیاتی وعده حداکثر مساعدت لازم در جهت حل مشکل فعالان اقتصادی را مطرح کرد.

به گزارش خب تسنیم؛ معاون مالیاتهای مستقیم سازمان امور مالیاتی در نامه‌ای به رئیس اتاق اصناف ایران، از اعمال حداکثر مساعدت به فعالان اقتصادی که با ارائه درخواست بخشودگی جرائم به ادارات کل مالیاتی رجوع کنند، خبر داد.در نامه جنتی در پاسخ به نامه قبلی فاضلی در خصوص درخواست بخشش جرائم مالیاتی فعالان اقتصادی بابت جرائم مواد ۱۶۹ و ۱۶۹ مکرر قانون مالیاتهای مستقیم آمده است، به‌منظور کمک در جهت حل مشکل مالیاتی فعالان اقتصادی در صورت مراجعه هر یک از آنها به ادارات کل امور مالیاتی ذی‌ربط و ارائه درخواست بخشودگی، حداکثر مساعدت لازم در جهت بخشودگی اعمال می‌گردد.

تفاهم نامه همکاری کشاورزی بین ایران و فرانسه امضا شد

بخش خصوصی ایران و فرانسه در حضور وزیر جهادکشاورزی کشورمان و کمیسونر کشاورزی اتحادیه اروپا یک تفاهم نامه همکاری در زمینه تولید مشترک بذر ذرت و سورگوم امضا کردند.

به گزارش مهر، این تفاهم نامه همکاری در زمینه تولید مشترک بذر ذرت و سورگوم بین بخش خصوصی ایران و فرانسه با حضور فیل هوگان ، کمیسونر کشاورزی اتحادیه اروپا و هیات همراه و محمود جنتی، وزیر جهاد کشاورزی امضا شد.هدف از این تفاهم نامه، اجرای طرح توسعه کشت ذرت و سورگوم در ایران با پشتیبانی اتحادیه اروپا است.

آغاز خواهد شد.معاون وزیر اقتصاد تصریح کرد: ضمنا این نباید تلقی شود که قرار بوده تا پایان شهریور سود به صورت کامل واریز شود چرا که شرکت های سرمایه پذیر تا انتهای اسفند برای واریز سود مصوب خود فرصت دارند. البته این فرصت تا پایان شهریور، توسط شورای عالی سیاستهای اجرایی اصل ۴۴، یکماه تمدید و تا پایان مهرماه مشمولان فرصت داشتند در صورت تمایل ارزش سهام خود را تا سقف یک میلیون تومان افزایش دهند که این فرصت نیز به اتمام رسیده است. پوری حسینی درباره نحوه توزیع سهام عدالت تاکید کرد: واریز سود برای همه ۴۷ میلیون نفر به صورت یکجا

پذیر مطالبه و به حساب مشمولان واریز کند اما تا زمانی که این سوده‌های دریافتی به حد نصابی نرسیده باشد امکان این کار وجود ندارد.طبق گفته وی تا امروز حدود ۲۰ درصد یعنی حدود ۶۵۰ میلیارد تومان از ۲۴۰۰ میلیارد تومان سود مصوب به حساب سازمان خصوصی سازی واریز شده و ما اعلام کردیم که تا پایان شهریور واریز سود سهام عدالت دریک مرحله آغاز خواهد شد. البته در طی یک ماه گذشته به دلیل بعضی مشکلات فنی امکان واریز سود در مرحله اول کمی به تاخیر افتاده است. اما می توان این قول را به مردم داد که در چند روز آینده واریز مرحله اول سود

را از طریق واگذاری به سازمان خصوصی سازی در اختیار مشمولان قرار دهند. البته پایان تیرماه زمان صدور مصوبات شرکت های سرمایه پذیر بود و طبق قانون بعد از آن ۸ ماه فرصت دارند تا این سود را به حساب سازمان خصوصی سازی واریز کنند. این مقام مسول با اشاره به اینکه چند شرکت هم وجود دارند که سال های مالی آنها ۳۱ خرداد و ۲۱ شهریور است که آنها در سال ۹۷ پایان ۸ ماه قانونی شان فرا می رسد، ادامه داد: این سازمان به موجب مصوبه شورای عالی اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ موظف است که این سود را از شرکت های سرمایه

رییس کل سازمان خصوصی سازی گفت: واریز سود سهام عدالت برای همه ۴۷ میلیون نفر مشمول به صورت یکجا امکان واریز ندارد و به طور تدریجی به حساب مشمولان واریز می شود.

به گزارش مهر به نقل از سازمان خصوصی سازی؛ پوری حسینی درباره نحوه واریز سود سهام عدالت که قرار بود تا انتهای شهریور واریز شود، گفت: بعد از یازده سال که از آغاز طرح واگذاری سهام عدالت می گذرد امسال قرار شد برای نخستین بار سود سهام عدالت به صورت قانونی در اختیار مشمولان قرار بگیرد. شرکت های سرمایه پذیر از سال ۹۵ باید سود تولید شده خود

رییس کل سازمان

خصوصی سازی خبر داد:

واریز

سود سهام عدالت

به طور تدریجی

به حساب مشمولان



(تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار)

گزارش خلاصه وضعیت معاملات بازار بورس

Table with 2 columns of stock data. Each column contains columns for 'نام شرکت' (Company Name), 'تاریخ معامله' (Transaction Date), 'قیمت ریال' (Price in Rials), 'بازده' (Return), 'ارزش معاملات' (Market Value), and 'تأثیر در شاخص' (Impact on Index). The table lists various companies and their performance metrics.

